
TTV Rheinland 2014/15

Jugend 2.Rheinlandliga S/W
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfR Simmern 7 7 0 0 56:15 +41 14:0
2 Idarer Turnverein 7 6 0 1 51:28 +23 12:2
3 TTF Konz 7 4 0 3 49:32 +17 8:6
4 SSV Pronsfeld 7 3 1 3 36:48 -12 7:7
5 TuS Sohren 7 2 1 4 35:42 -7 5:9
6 VfL Kreuznach/Rüdesheim 7 2 1 4 31:50 -19 5:9
7 SV "BURG" Schönecken 7 1 1 5 36:53 -17 3:11
8 TuS Mosella Schweich 7 1 0 6 27:53 -26 2:12

 

Bemerkungen
Endgültiger Spielplan nach Prüfung aller Terminwünsche der
Vereine!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.10.2014
 

11:00 h
 
11:00 (1)
13:30 h/v
 
13:45 v

SV "BURG" Schönecken
Halle: Spieltag in Pronsfeld
SSV Pronsfeld
SV "BURG" Schönecken
Halle: Spieltag in Pronsfeld
SSV Pronsfeld

VfL Kreuznach/Rüdesheim
 
Idarer Turnverein
Idarer Turnverein
 
VfL Kreuznach/Rüdesheim

6:8
 

2:8
6:8
 

7:7
So.
 

12.10.2014
 

11:00 h (3)
 
11:00 (1)
11:00 v
13:45 v (1)
13:45 h/v
 

TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Konz
TTF Konz
Idarer Turnverein
TTF Konz
TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Konz

SV "BURG" Schönecken
 
SSV Pronsfeld
VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV "BURG" Schönecken
SSV Pronsfeld
 

6:8
 

6:8
8:3
8:2
5:8
 

Di. 28.10.2014 18:00 v (1) SV "BURG" Schönecken SSV Pronsfeld 6:8
Mo.10.11.2014 18:00 v (1) TTF Konz TuS Mosella Schweich 8:1
So. 16.11.2014 11:00 v (3)

11:00 h/v
 
13:00 h/v
 
13:00 v (3)

TuS Mosella Schweich
TTF Konz
Halle: Spieltag in Schweich
TTF Konz
Halle: Spieltag in Schweich
TuS Mosella Schweich

VfR Simmern
TuS Sohren
 
VfR Simmern
 
TuS Sohren

1:8
8:2
 

6:8
 

8:5
So. 23.11.2014 11:00 v (1)

11:00 h/v
 
13:00 v (1)
13:00 h/v
 

VfR Simmern
TuS Sohren
Halle: Spieltag in Simmern
VfR Simmern
TuS Sohren
Halle: Spieltag in Simmern

VfL Kreuznach/Rüdesheim
Idarer Turnverein
 
Idarer Turnverein
VfL Kreuznach/Rüdesheim
 

8:1
3:8
 

8:3
8:1
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TTV Rheinland 2014/15

Jugend 2.Rheinlandliga S/W
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

30.11.2014
 

11:00 h
 
11:00
11:00 h
 
11:00
13:00
13:00 h
 
13:30 v
13:30 h/v
 

Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Bad Kr...
VfL Kreuznach/Rüdesheim
VfR Simmern
Halle: Spieltag in Sohren
TuS Sohren
TuS Sohren
VfR Simmern
Halle: Spieltag in Sohren
VfL Kreuznach/Rüdesheim
Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Bad Kr...

TTF Konz
 
TuS Mosella Schweich
SV "BURG" Schönecken
 
SSV Pronsfeld
SV "BURG" Schönecken
SSV Pronsfeld
 
TTF Konz
TuS Mosella Schweich
 

8:5
 

8:5
8:1
 

8:2
7:7
8:1
 

3:8
8:1
 

Fr. 05.12.2014 18:30 v (1) VfR Simmern TuS Sohren 8:2
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