

TTV Rheinland 2014/15

Jugend 2.Rheinlandliga S/W

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	VfR Simmern	7	7	0	0	56:15	+41	14:0
▲ 2	Idarer Turnverein	7	6	0	1	51:28	+23	12:2
▲ 3	TTF Konz	7	4	0	3	49:32	+17	8:6
▲ 4	SSV Pronsfeld	7	3	1	3	36:48	-12	7:7
5	TuS Sohren	7	2	1	4	35:42	-7	5:9
6	VfL Kreuznach/Rüdesheim	7	2	1	4	31:50	-19	5:9
7	SV "BURG" Schönecken	7	1	1	5	36:53	-17	3:11
8	TuS Mosella Schweich	7	1	0	6	27:53	-26	2:12

Bemerkungen

Endgültiger Spielplan nach Prüfung aller Terminwünsche der Vereine!



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.10.2014 11:00 h	SV "BURG" Schönecken Halle: Spieltag in Pronsfeld	VfL Kreuznach/Rüdesheim	6:8
11:00 (1)	SSV Pronsfeld	Idarer Turnverein	2:8
13:30 h/v	SV "BURG" Schönecken Halle: Spieltag in Pronsfeld	Idarer Turnverein	6:8
13:45 v	SSV Pronsfeld	VfL Kreuznach/Rüdesheim	7:7
So. 12.10.2014 11:00 h (3)	TuS Mosella Schweich Halle: Spieltag in Konz	SV "BURG" Schönecken	6:8
11:00 (1)	TTF Konz	SSV Pronsfeld	6:8
11:00 v	Idarer Turnverein	VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:3
13:45 v (1)	TTF Konz	SV "BURG" Schönecken	8:2
13:45 h/v	TuS Mosella Schweich Halle: Spieltag in Konz	SSV Pronsfeld	5:8
Di. 28.10.2014 18:00 v (1)	SV "BURG" Schönecken	SSV Pronsfeld	6:8
Mo. 10.11.2014 18:00 v (1)	TTF Konz	TuS Mosella Schweich	8:1
So. 16.11.2014 11:00 v (3)	TuS Mosella Schweich 11:00 h/v TTF Konz Halle: Spieltag in Schweich	VfR Simmern TuS Sohren	1:8 8:2
13:00 h/v	TTF Konz Halle: Spieltag in Schweich	VfR Simmern	6:8
13:00 v (3)	TuS Mosella Schweich	TuS Sohren	8:5
So. 23.11.2014 11:00 v (1)	VfR Simmern 11:00 h/v TuS Sohren Halle: Spieltag in Simmern	VfL Kreuznach/Rüdesheim Idarer Turnverein	8:1 3:8
13:00 v (1)	VfR Simmern	Idarer Turnverein	8:3
13:00 h/v	TuS Sohren Halle: Spieltag in Simmern	VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:1

TTV Rheinland 2014/15

Jugend 2.Rheinlandliga S/W

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.11.2014 11:00 h	Idarer Turnverein Halle: Spieltag in Bad Kr...	TTF Konz	8:5
11:00	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TuS Mosella Schweich	8:5
11:00 h	VfR Simmern Halle: Spieltag in Sohren	SV "BURG" Schönecken	8:1
11:00	TuS Sohren	SSV Pronsfeld	8:2
13:00	TuS Sohren	SV "BURG" Schönecken	7:7
13:00 h	VfR Simmern Halle: Spieltag in Sohren	SSV Pronsfeld	8:1
13:30 v	VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTF Konz	3:8
13:30 h/v	Idarer Turnverein Halle: Spieltag in Bad Kr...	TuS Mosella Schweich	8:1
Fr. 05.12.2014 18:30 v (1)	VfR Simmern	TuS Sohren	8:2